中共湖南省委教育工委精神文明建设领导小组办公室

转发关于做好“点赞道德模范”
几个事项的通知

各普通高等学校党委宣传部（文明办）：
为充分发挥网络新媒体优势，扩大道德模范社会影响，第五届全国道德模范候选人在中国文明网等相关网站进行集中公示宣传，并开展“点赞道德模范”活动。现将省文明办《关于做好“点赞道德模范”几个事项的通知》转发给你们，请认真贯彻执行。

各高校尤其是各文明高校、各级文明单位、文明标兵单位要广泛学习宣传道德模范候选人的感人事迹，积极组织广大师生参与活动，发表意见、开展讨论、评议点赞。
中共湖南省委教育工委精神文明建设领导小组办公室

                       2015年7月8日

[image: image1.jpg]MmN HCNERE R RARDAE (

)

K ihy “GBEERERNE” JLA By

AFMXAS, BENXIE. 4ZHELE. SEREX
A ATL. HE%. 4HEE:

6H2E, FRBAFRBEERALSEARA.
ARF. FER. 2AR. sEEFM. dERLBIEL.
FEEEN. FE)HR. FEER. #IH. FEHELH
FFR. B WG, BAHRTETATEH, H RN LE
P4 RS, P KRBT A YW, FEX AR EL,
EAFEFR “AHEEET B, #AME LM ATK
RARKALE, RIBASEEEETHEMA, A7
WA e E RO, TH LA BB T e o T

1. AR “FLAXRE” FeLHEL, LHRESS
BRAELARESD, SRS HERERBR LT YR
% EERAEEEHETRRYED SH, FRT “A
£EE®. HERET DHRE, U ANREEEL.
FRH. FREE. SHEELE EHR FLAR

[image: image2.jpg]7 MARHEM, XAREREURRSE, AoEEE
BhREARSTHEETE. AREERE, FHUHLENH
EAL. BRXHEM. XPFEENS S E G
HERRNE, HNMFZH.

2. R XY HEERIFEBLE” MIFAIBED,
HEM (F. EF7) XHUAERE. BFEAFLEL2EE
EEFEHRA (KM, REHT) 85 300 FEER AT,
FF 7R 25 B LR E AN,

3. B @B BAR. AMEEZRAERFER
BrHEEETELMETG LK, VEEHNLEEEETKL
ANHBERENTEAEERERA, 2EEEBUINTNAL
F RN, HRESERENLY, REEFEHAEL
HAE, |

4, HREBEENGS S, AHELAEHEEERE
HANAR ERHWELFHAELHAE, HER LR
LAEEHEELDAE. |

BEZA: & AR, 0731-82217445;

[ Bk, 0731-82217063;
BE AT R